37DIÁRIO OFICIALNº 12.75937    Segunda

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DO CONTRATO
PORTARIA Nº 023, DE 11 DE MARÇO DE 2020

no uso das atribuições, RESOLVE:
Art. 1º Nomear, a partir do dia 11 de março de 2020, os servidores abai
xo indicados para, com observância da legislação vigente, atuarem
como GESTOR e FISCAL do Contrato Nº 017/2020, celebrado entre a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e a Empresa O. MILANIN NETO

inauguração em acrílico e foto corrosão, letras caixa em chapa de aço

dades da CONTRATANTE.
PROCESSO Nº 002/2020
ASSINATURA DO CONTRATO: 11/03/2020

31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de assinatura do

Aberson Carvalho de Sousa
Secretário Municipal de Meio Ambiente

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA – SEINFRA

EXTRATO DE INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº. 03/2020

vação, manutenção e recuperação e/ou restauração de vias urbanas no
Município de Rio Branco.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Decreto
Municipal nº 037 de 14/01/2020, bem assim, no exercício das compe
tências alusivas a esta Pasta, consoante dispõe a Lei Complementar nº
54 de 07/12/2018, art. 2º, inc. XIII;

realização de serviços de conservação, manutenção, recuperação e/ou

RESOLVE:

para serviços de conservação, manutenção, recuperação e/ou restaura
ção de vias urbanas no Município, elaborado pela Diretoria de Obras e
Infraestrutura desta Secretaria.

Empresas contratadas para desenvolvimento de serviços dessa natureza.
Art. 3º Determinar a Diretoria de Obras e Infraestrutura que promova
remessa imediata desta Instrução Normativa e seu anexo ao Tribunal de
Contas do Estado do Acre, à Controladoria Geral do Município, ao Sin

alcançados por tais disposições.
Art. 4º Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publica

Rio Branco, 11/03/2020.

Edson Rigaud Viana Neto
Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana
Decreto nº 037/2020

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 048/2020

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Munici

Vigência: 06/03/2020 a 31/12/2020.

Data da Assinatura: 06 de Março de 2020.

Signatários: Pelo Contratante Oteniel Almeida dos Santos, e Pela
Contratada Lucas Rodrigues da Conceição Barbosa.

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

37 e J. V. Nogueira Importação e Exportação Ltda – CNPJ nº

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Munici

Vigência: 06/03/2020 a 31/12/2020.

Data da Assinatura: 06 de Março de 2020.

Signatários: Pelo Contratante Oteniel Almeida dos Santos, e Pela
Contratada Vitor Pessoa Nogueira.

PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 051/2020

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Munici

Signatários: Pelo Contratante Oteniel Almeida dos Santos, e Pela
Contratada Jarleys Ferreira da Silva.

ANDREATO
Realce

ANDREATO
Realce